
２０２２年２月２２日 

加盟校スキー部部長・顧問各位 

加盟校スキー部各位 

加盟校スキー部 OB・OG会各位 

全関西学生スキー連盟 

会長 永田 隆子 

 

第９２回全関西学生スキー選手権大会、無観客開催のお知らせ 

 

平素より、本連盟の事業にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今、第９２回全関西学生スキー選手権大会は無観客開催とさせていただきます。 

 

現在、 新型コロナウイルス感染症への対策をとりつつ第９２回全関西学生スキー選

手権大会開催に向けて準備を進めておりますが、客室数に限りのある宿泊施設、そし

て大会会場や人が集中するレストハウス等での密を少しでも下げて、選手や関係者の

感染リスクを抑えるためです。 

従いまして、スキー部関係者以外の OB・OG、応援団、選手のご家族等の方々は

大会会場だけでなく、 新潟県妙高高原へのお越しをご遠慮下さい。 

 

なお、当大会に参加・参画されるスキー部関係者は『第９２回全関西学生スキー選

手権大会における新型コロナウイルス感染対策ガイドライン』を遵守してください。 

宜しくご理解下さいますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

当大会および連盟の最新情報は http://www.zenkan.orgをご参照ください。 

お問い合わせ等は E メールにて info@zenkan.org までお願いいたします。 


